АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ ________

г.Искитим

О внесении изменений в постановление администрации района от 14.04.2015 № 839 «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями

граждан в администрации Искитимского района Новосибирской области»

В связи с приведением в соответствие с нормативно правовой базой и в  соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в Инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации района Искитимского района Новосибирской области, утвержденную постановлением администрации района от 14.04.2015 № 839 «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Искитимского района Новосибирской области»:

- во втором абзаце п.25 Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Искитимского района Новосибирской области» слово «Неоднократными» заменить на слово «Многократными».

2. Постановление администрации района от 19.11.2013 № 3069 «О внесении изменений в постановление администрации района от 25.04.2013 № 1048 «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации района» считать утратившим силу.

3. Постановление опубликовать в газете «Искитимская газета» и на сайте администрации района: http//www.iskitimг.ru в подразделе «Правовая база» раздела «Обращения граждан».

4. Постановление вступает в силу после опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района

О.В.Лагода
16.09.2015

1742